
 Д О П Ъ Л Н И Т Е Л Н О    Р Е Ш Е Н И Е
№ 14979

гр. София,    01.05.2025 г.

В ИМЕТО НА НАРОДА

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Първо отделение 14 състав,  в 
закрито заседание на 01.05.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Пламен Горелски

 
 
 като разгледа дело номер 2148 по описа за 2024 година докладвано от съдията, 
и за да се произнесе взе предвид следното:

 Производството е по реда на чл. 176 АПК.
С Решение № 10408/25.03.2025 г., по адм. дело № 2148/2024 г. настоящият състав на решаващия 
съд се произнесе по жалба от А. С. В., против РЕВИЗИОНЕН АКТ № Р-22002222007218-091-
001/17.10.2023 г., издаден от органи по приходите при Териториалната дирекция на НАП – С., 
изменен  от  директора  на  Дирекция  „Обжалване  и  данъчно-  осигурителна  практика”  –  С.  в 
оспорената пред него част за данък върху годишната данъчна основа по чл. 17 ЗДДФЛ, за 2017 г., 
с Решение № 68/16.01.2024 г. Със съдебното решение Съдът ОТХВЪРЛИ оспорването по жалбата 
в оспорената част за данък върху годишната данъчна основа по чл. 17 ЗДДФЛ, за 2017 г.  На 
24.04.2025 г. от името на жалбоподателя е подадена касационна жалба, по повод на която Съдът 
констатира,  че  следва  да  допълни диспозитива  на  съдебното  решение  с  данни за  размера  на 
установеното  с  РА  задължение.  Поради  това,  на  основание  чл.  176  АПК  и  по  свой  почин 
Административен съд София - град, 14-ти състав,

                                                                              Р Е Ш И:

ДОПЪЛВА отхвърлителния (първият) диспозитив на Решение № 10408/25.03.2025 г., по адм. дело 
№ 2148/2024 г., който СЛЕДВА ДА СЕ ЧЕТЕ:
„ОТХВЪРЛЯ  оспорването  по  жалбата  от  А.  С.  В.,  против  РЕВИЗИОНЕН  АКТ  № 
Р-22002222007218-091-001/17.10.2023  г.,  издаден  от  органи по  приходите  при  Териториалната 
дирекция на НАП – С., изменен/потвърден от директора на Дирекция „Обжалване и данъчно- 
осигурителна практика” – С. с Решение № 68/16.01.2024 г. в оспорената пред него част, за данък 
върху годишната данъчна основа по чл. 17 ЗДДФЛ, за 2017 г., в размер на 6 931 лева (главница) и 



3 958 лв. лихви“.     
Настоящото  решение  подлежи  на  обжалване  с  касационна  жалба  пред  Върховния 
административен съд, в 14 – дневен срок от съобщаването.

                                                            СЪДИЯ: 
 


